2024年２月２日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

定年年齢延長に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、正社員の定年年齢延長に関して下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．概要

正社員の定年年齢を、現行の 60 歳（一部グループ会社においては 63 歳）から 65 歳に引き上げるもの

です。

運用開始日以降に 60歳を迎える社員はすべて、定年年齢が 65歳となります。

２．目的

国家的課題である、生産年齢人口の減少による労働力不足解消の解決策の方向性の一つとして実施する

ものです。

また、当社グループが 2021 年に策定した現行の中期経営計画における基本方針の１つである「最も重要

な経営資源である“人材”の確保・育成強化、持続的な満足度・エンゲージメントの向上・挑戦意欲を醸

成するための人事制度改革」に沿って制度化するものです。

３．運用開始日

2024年４月１日

４．再雇用制度について

65歳で定年を迎えた社員が継続雇用を希望した場合は、1年単位の再雇用契約を検討することとします。

以  上